
Zarządzenie nr 74/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie powołania w Instytucie Ochrony Zdrowia  

Komisji ds. przygotowania raportu samooceny dla kierunku Pielęgniarstwo 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

1. Powołuję w Instytucie Ochrony Zdrowia Komisję ds. przygotowania raportu samooceny 
dla kierunku Pielęgniarstwo w następującym składzie: 

 
Przewodniczący Komisji:  dr Małgorzata Kołpa  
Członkowie:         dr Mariusz Pociecha, doc. PWSZ  

        dr Barbara Kubik 
        dr Monika Łabuzek 
       mgr Kazimiera Moździerz 

 
2. Komisja Przygotuje raport samooceny dla kierunku Pielęgniarstwo w terminie do dnia  

23 listopada br. 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


